
 

Zarządzenie Nr 4/2024 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 września 2024 roku 

w sprawie procedury odwoływania zajęć na Wydziale Nauk Humanistycznych  

 

na podstawie § 15 ust. 2 i § 53 Regulaminu pracy Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Prowadzący, który odwołuje zajęcia, informuje o tym bezzwłocznie dziekanat oraz 

przesyła tam wypełniony formularz odwołania i odpracowania zajęć, stanowiący 

Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

2. Pracownik dziekanatu bezzwłocznie umieszcza na oficjalnej stronie internetowej 

Wydziału Nauk Humanistycznych informację o odwołanych zajęciach. 

 

§ 2 

 

1. Odwołane zajęcia są odpracowywane w terminie nie dłuższym niż 30 dni od dnia, w 

którym miały się odbyć. 

 

2. Zajęcia są odpracowywane w takim samym trybie, w jakim miały być przeprowadzone. 

W przypadku zajęć zdalnych tryb odpracowania jest zgodny z Regulaminem kształcenia 

zdalnego, ustanowionym Zarządzeniem Nr 116/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 8 października 2021 roku. 

 

 

§ 3 

 

Uchyla się Zarządzenie Nr 2 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych z dnia 27 stycznia 

2020 roku w sprawie procedury odwoływania zajęć na Wydziale Nauk Humanistycznych 

UKSW. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Dziekan  

 

dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 

 


